МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

     от  27.11.2015  №  1907
г. Симферополь

Об организации

оказания медицинской помощи

в условиях  чрезвычайной ситуации

 На основании  протокола  заседания чрезвычайной комиссии Совета министров

Республики Крым  от 27.11.2015 года  №8 и  протокола заседания чрезвычайной

комиссии министерства здравоохранения Республики Крым  от 27.11.2015 №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям санаторно-курортных учреждений здравоохранения,

подведомственных министерству здравоохранения Республики Крым

приостановить  прием пациентов на санаторно-курортное лечение

Срок – с 01.12.2015.

2. Руководителям учреждений здравоохранения, подведомственных

министерству здравоохранения Республики Крым  и оказывающим

первичную медико-санитарную помощь  ограничить  объемы проведения

диспансеризации   и профилактических предварительных медицинских

осмотров прикрепленного населения, за исключением детей в возрасте до

3-х лет и призывного контингента.

      Срок - с 01.12.2015.

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Шаклунова А.А.

Министр                                                                      А.И. Голенко

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ